## INDEX

## R E R V N .

- iuali homini frequentanda. 380  
**C**onfessores quomodo in militia spiri-  
tuali pugnarunt. 69  
**C**onfidentia, videlicet iniuria. Fiducia.  
Nec in seipso, nec alias confidendum.  
326.336  
Sic forte gratia recessisset, confidentia  
habenda de ea recuperanda. 389  
**C**onformare se oportet Christo cruci-  
fixo. 530  
**C**onquiri non oportet facile. 348  
**C**onscientia, vide Gaudium.  
**C**onscientia bona gaudium. 357.517  
Mala conscientia pace non habet ibi.  
**C**onscientiam bonam qua non effici-  
unt tollendasunt. 44  
**Q**uoniam in loco et tempore conscientia  
sua semper habenda ratio. 549  
**C**onscientia examinanda tum mane,  
tum vesperi, atque etiam sapientius.  
691.692  
**C**onsilia verbaq; seniorum humiliter  
audienda sunt. 67  
**C**onsilium ab alio accipere melius est,  
quam alteri dicere. 328  
**C**onsolatio, vide Merita, Homo, Tri-  
bulatio.  
**Q**uis sit consolatione dignus. 337  
**A**spernanda est humana consolatio. 380  
**Q**uerenda est consolatio in Deo. 377  
**D**eus non relinquit animam absque  
consolatione. 491  
**C**onsolatio tum pauperum, tum infi-  
morum tum etiam aliorum, qui  
affliguntur. 772.773  
**Q**uanam sit vera et interna conso-  
latio. 748  
**M**agnum est, seipsum intus consola-  
ri. 720  
**S**ubinde spiritualis consolatio subtra-  
bitur in bonum. 742  
**M**agna est in Deo consolatio et dul-  
cedo. 466
- Tempore tribulationis, diuina adesse  
solet consolatio. 536  
**M**ulta consolatio reperitur in lectio-  
ne Patrum & doctorum Ecclesie.  
719  
**C**ur consolationes dare suis quando-  
que differat Christus. 296  
**D**eus animam sibi seruientem, absq;  
omni consolacione non relinquit.  
105  
**Q**ui vult consolari, habeat Iesum in  
hac via et vita socium. 44.45  
**M**agnum quid est, omni consolatio-  
ne carere. 354.355  
**N**onnumquam recedunt consolatio-  
nes, iterumq; revertuntur. 370  
**Q**uo pacto se gerere debet homo,  
quando consolationes dantur, et  
quando auferuntur. 355  
**E**xterna consolationes plerumq; in-  
ternas impediunt. 328.338.339  
**Q**ui humanam consolationem non  
querit, signum est, quod Deum  
gustare coepit. 346  
**D**ivine consolationes non semper ad  
votum habentur. 346  
**C**ontemplari alia quinon norit, se in  
Christi passione exerceat. 348  
**C**ontemptor sui, vide Humilitas.  
**S**ui contemptus, summa est sapientia.  
322  
**C**ontemptus sui bona. 233  
**D**e contemptu omnium consolatione-  
rum terrenarum. 462.700.719  
**C**ontumelia, vide Corona.  
**C**onuersatio, vide Apostoli.  
**C**um quibus conuersandum est. 327  
**N**ocet plurimum, saepe cum externis  
conuersari. 336.337  
**C**um bonis recte conuersari, paruum  
quidem, at cum malis, res est ma-  
xima. 350  
**C**onuersari secum intus, et cum le-  
su,

INDEX RERUM.

- su, optimum est. 348  
 Conuersandum cum simplicibus &  
bonis. 34  
 Conuersus recenter debet à duobus  
cauere. 73  
 Conuersari cum quibus oporteat.  
633.  
 Conuersio nostri debet quotidie fieri.  
606  
 Quis dicatur virè conuersus. 607  
 De vera ad Deum conuersione. 609  
 Conuersonis principium feruescere  
solet, deinde sensim repescere. 452  
 Conuersonis annos multi numerant,  
sed non emendationis vita. 341  
 Cor pū q̄ibus fruatur bonis. 310  
 Cordis habēda diligens custodia. 610  
 Qua uiuant ad cordis pacem & quietem.  
611  
 Magna humani cordis instabilitas.  
520  
 De vera cordis compunctione. 709  
 Cor sāpē numero ad Deum est ele-  
uandum. 684  
 Solitudo adeunda, ut nos ipsos colli-  
gamus. 748  
 Cor vide Cogitationes, Solitudo, O-  
ratio, Desiderium, Mutabile, Resig-  
natio sui.  
 Oratio pro munditia cordis seruan-  
da. 232  
 Cor à cogitationibus seruari debet  
purum. 43  
 Puritatis cordis incumbendum, qua-  
nā sīnt ea, qua ipsam iuuent. 231  
 Cor parum habens, sit veluti inimi-  
cibilis. 232  
 Puritas cordis scala est rectissima,  
perueniens usque ad diuinā gloriā  
conspicuum. ibid.  
 Cor, quia nūquā est in quieto, bonis  
cognitionibus repleri debet. 16. 17  
 Corona vide Agnes.
- Corona ex floribus, id est, meditatio-  
nibus de vita Christi & V. Maria  
constans. 117  
 Virgo quid agere debeat, ad prome-  
rendam auream coronam. 316  
 Coronam ac meritum dolorum per-  
missionum q; suarū vidit Lidu-  
mina; sed tamen in ea aliquid ad-  
huc desiderari, ut compleatur;  
quod per contumelias perfici de-  
bebat. 858  
 Correptiones libenter audire vide  
Lubertus.  
 Fortium est audire patienter increpa-  
tiones ab alijs. 982  
 Creaturarum amor, vide Amor.  
 Contemptus creaturarum, facit, crea-  
torem inuenire. 390. 391  
 à Creaturis elongatio. 461  
 Creidendum minimè uniuersis. 400  
 Citius malum quam bonum de aliis  
crederemus. 325  
 Crux, vide Tribulatio, Mundanis,  
Angelus, Via.  
 Amatores crucis Christi, pauci inue-  
niuntur. 37. 358. 359. 360  
 Crucis signaculum triplex. 657  
 Crux est via unica ad celum. 745  
 Crucis Christi laudes. 83. 84. 87. 88  
250. 251  
 Crucis Christi bona. 267. 268  
 Decruce Iesu, quam nostra causa tu-  
lit. 248. 249  
 Meritò gēmis & auro exornatur. 253  
 Honor erga S. Crucem. 88  
 Crucis Christi velut arbor quedam  
depingitur. ibid.  
 Crucifixi imago, vide Cogitationes  
 Quidam assueverat imagini crucis  
ubique honorem deferre: Hic vi-  
dit per somnum crucifixum sibi  
dextram porridentem, pro honore  
sibi impenso. 91. 92  
 Crucis